Omnibus, &c. Rogerus filius Everardi de Gaist salu¬ 
tem. Noveritis me dedisse canonicis de Waltham ecclesiam 
S. Leonardi de Kateram, ad promovendum et construendum 
novum opus ecclesi*, et ad ejus perpetuam conservationem, 
et pauperum sustentationem et hoc feci pro anima regis 
Henrici Secundi, fundatoris ejusdem loci, et filii ejus regis 
Ricardi, et Godefridi de Luci Wintoniensis episcopi ; et pro 
animabus patris et matris me*, et Roesi* uxoris me*, et 
Engelrami de Albinum avunculi mei, et Alavi* uxoris ejus, 
et pro salute domini mei regis Johannis, &c. 

NUM. XII. 

Carta Everardi de Gaist, de Ecclesiis de Gaist, de Gaist- 

thorpe, et de tertia parte Ecclesiee de Nortone. 

[Ibid.] 

Omnibus, &c. Everardus filius Radulphi de Geist sa¬ 
lutem. Certum et notum sit omnibus, me dedisse et con¬ 
cessisse, assensu Rogeri filii et h*redis mei, canonicis de 
Waltham ecclesiam S. Andre* de Geist, et ecclesiam Om¬ 
nium Sanctorum de Geisthorpe, et tertiam partem ecclesi* 
S. Petri de Nortone: Et hanc donationem feci pro anima 
domini mei regis Henrici Secundi, et pro anima patris et 
matris me*, et pro salute regis Ricardi domini mei; et pro 
salute mea et A. uxoris me*, et Rogeri filii et h*redis mei, 
et Ricardi filii mei, &c. 
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NUM. XIII. 

Carta Roberti de Valonia, de Ecclesia de Hartford. 

[Ibid.] 

Robertus de Valonia, omnibus hominibus suis Francis 
et Anglis salutem. Notum sit vobis me dedisse, &c. cano- 
nicis de Waltham, ecclesiam Omnium Sanctorum de Hert¬ 
ford, pro salute mea et Hawisise uxoris meae, &c. Hiis tes- 
tibus, Hawisia uxore mea, Willielmo de Lauvall, Radulfo 
de Latima, Johanne de Valonia, Galfrido filio Alani, etaliis. 

NUM. XIV. 

Carta Juliana; de Sudecampe, de Ecclesia de Sudecampes. 

[Ibid.] 

Omnibus, &c. Juliana filia Galfridi de Sudecampe, sa¬ 
lutem. Noveritis me, pro salute animae meas, &c. dedisse, 
assensu et bona voluntate Samsonis filii et haeredis mei, 
canonicis de Waltham, in elemosynam, ecclesiam S. Mariae 
de Sudecampes, &c. Hiis testibus, Samsone Burre filio 
meo, Galfrido de Scalariis, Alberico, et Matheo fratribus 
ejus, et aliis. 

NUM. XV. 

Carta Joli. de Tany, de Manerio de Theydon Boys. 

[Ibid.] 

Omnibus, &c. Johannes de Tany filius Petri de Tany 
militis, salutem, &c. Noveritis me pro salute animae meae, 
&c. dedisse, &c. canonicis de Waltham manerium meum de 
Theydon-Boys, &c. Hiis testibus dominis Ric. de Tany, 
Henrico filio Aucheri, Johanne de la Mare, militibus, &c.